拝啓　年の瀬の寒さも一段と深まってまいりましたが、〇〇様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。
このたびは、心のこもったお歳暮の品をお送りいただき、誠にありがとうございました。

さっそく家族みんなでありがたく頂戴いたしましたが、味わい深く、食卓もいっそうにぎやかになりました。いつもながら温かいお心遣いを頂戴し、かえってお気を遣わせてしまいましたことを恐縮いたしております。

ふり返れば本年も、公私ともに何かとお力添えをいただき、本当にありがとうございました。来年もまた何かとご相談させていただくことと思いますが、変わらぬお付き合いのほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

寒さ厳しき折、ご家族の皆様ともどもお健やかに新年をお迎えになられますようお祈り申し上げます。
まずは書中をもちまして、お歳暮の御礼まで。
​敬 具

令和〇年〇月〇日

〒123-4567 ○県○市○町○　八九-一二三四
電話 五六-七八九-〇一二三
〇〇〇〇